unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, o pagamento, aos acionistas, de: (i) Dividendos 
imputados aos dividendos mínimos obrigatórios, com base em balaço já auditado e aprovado na 
Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária da Companhia realizada em 28 de abril de 2022 às 
09h00, no valor bruto de R$ 2.404.420,37 (dois milhões, quatrocentos e quatro mil, quatrocentos e 
vinte reais e trinta e sete reais), aproximadamente R$ 0,013918497 por ação ordinária integrante do 
capital social integralizado da Companhia; e (ii) JCP imputados aos dividendos mínimos obrigatórios, 
com base em nas balaço já auditado e aprovado na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária da 
Companhia realizada em 28 de abril de 2022 às 09h00, no valor bruto de R$ 12.090.579,63 (doze 
milhões, noventa mil, quinhentos e setenta e nove reais e sessenta e três centavos), aproximadamente 
R$ 0,069988884 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia. Fica 
consignado que, conforme aplicável, do valor bruto do JCP, poderá ser descontada a parcela relativa